Creating a better future for You

SR50R 1xAl/Cu 6-50mm? 690V Connecteur, montage co6té droit

SKU

EAN

Couleur

Matériau du fil

Section min. (mm?)
Section max. (mm?)

Fil d'entrée min. (mm?)

Fil d'entrée max. (mm?)
Nombre de connexions
Courant nominal (A)
Tension nominale (V)
Température de service (° C)
Matériel

Méthode de montage
Largeur de l'article (mm)
Longueur de l'article (mm)
Hauteur de I'article (mm)
Poids de I'article (g)

Vis

Couple de serrage (Nm)

Indice IP
Certification
Code CN8

Quantité d'emballage (pcs)

MAC1054A10
4744397018519
Gris

Al/Cu

6

50

6

50

1

160 (Cu) /100 (Al)
690

80

Aluminium étamé, polyamide PA66
Dispositif

17

49,8

32

22,8

Hex 5

6 Nm (6 - 10 mm?) 10 Nm (16 - 50
mm?)

IP20
EN 61238-1:2003; EN 60947-7-1:2009
85369001

50
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