

## SR50R 1xAl/Cu 6-50mm² 690V Connecteur, montage côté droit

SKU	MAC1054A10
EAN	4744397018519
Couleur	Gris
Matériau du fil	Al/Cu
Section min. (mm²)	6
Section max. (mm²)	50
Fil d'entrée min. (mm²)	6
Fil d'entrée max. (mm²)	50
Nombre de connexions	1
Courant nominal (A)	160 (Cu) / 100 (AI)
Tension nominale (V)	690
Température de service (° C)	80
Matériel	Aluminium étamé, polyamide PA66
Méthode de montage	Dispositif
Largeur de l'article (mm)	17
Longueur de l'article (mm)	49,8
Hauteur de l'article (mm)	32
Poids de l'article (g)	22,8
Vis	Hex 5
Couple de serrage (Nm)	6 Nm (6 - 10 mm²) 10 Nm (16 - 50 mm²)
Indice IP	IP20
Certification	EN 61238-1:2003; EN 60947-7-1:2009
Code CN8	85369001
Quantité d'emballage (pcs)	50

Téléphone: +372 6041 423

E-mail.: morek@morek.eu

N° d'enreg. : 11013247

MOREK IT OÜ

Pärnu maantee 160j,

1317 Tallinn

N° d'enreg.: 11013247

Estonie